ART-TURK GU1000 C ŞAFT MAFSAL
İSTAVROZU

ART-
GU1000C 0 15 ad 215,00 TRY HARİÇ 3.225,00 TRY

ART 30212 ART KONİK RULMAN 30212 art 0 3 ad 274,39 TRY HARİÇ 823,17 TRY
SNR GNE50 SNR GNE50 0 2 Ad 2.100,00 TRY HARİÇ 4.200,00 TRY
TOPLAM 0 162 6.688,21 TRY 37501.300 TRY
YALNIZ:OTUZ YEDI BIN BEŞ YÜZ BIR TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 37.501,30 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.